
Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:477057-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Nadzór nad robotami budowlanymi
2020/S 197-477057

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 527-020-63-46
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Goebel
E-mail: przetargi@mzdw.pl 
Tel.:  +48 222449000
Faks:  +48 222449013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzdw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na terenie gmin: 
Żuromin, Bieżuń, Lutocin, Rościszewo”
Numer referencyjny: 087/20

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@mzdw.pl
www.mzdw.pl


Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

2 / 6

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 
55+328 do km 72+775 na terenie gmin: Żuromin, Bieżuń, Lutocin, Rościszewo. Etap II – odcinek drogi od km 
57+600 do km 69+230” – nr postępowania 087/20.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 842 045.90 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Droga wojewódzka nr 541 na terenie gmin: Żuromin, Bieżuń, Lutocin, Rościszewo, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedm. zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 55+328 do km 72+775 na terenie gmin: Żuromin, 
Bieżuń, Lutocin, Rościszewo. Etap II – odcinek drogi od km 57+600 do km 69+230 – nr postępowania 087/20”, 
zwany w dalszej treści również „kontraktem”.
2. Pełnienie nadzoru inwestorskiego realizowane jest w imieniu i na rzecz Zamawiającego i obejmuje obowiązki 
związane z koordynowaniem prac inspektorów poszczególnych branż, profesjonalnym i kompleksowym 
nadzorem oraz kontrolą zadania inwestycyjnego i obejmuje w szczególności wszystkie czynności przewidziane 
dla inspektora nadzoru na mocy art. 25–27 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2019 
r. poz. 1186) zarządzaniem inwestycją oraz na kontrolą i nadzorem nad realizacją Kontraktu wraz z jego 
rozliczeniem. Usługa polega także na opiniowaniu i doradztwie Zamawiającemu w zakresie rozwiązań 
projektowych, rozwiązań technicznych, kosztorysowych etc.
3. Inspektor koordynator wraz z swoim personelem będą działać zgodnie z rolą, jaką mu przypisano w zakresie 
uprawnień i obowiązków określonych w dokumentacji przetargowej Kontraktu i dokumentacji przetargowej 
na nadzór inwestorski zadania inwestycyjnego oraz z aktualnych przepisów ustawy Prawo budowlane. 
Szczegółowy zakres robót budowlanych objętych nadzorem określa dokumentacja projektowa.
4. W przypadku wskazania w Opisie przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, 
źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego 
Wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
5. W przypadku odniesienia się w Opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen technicznych, 
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisywanym.
6. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa poniżej w 
zakresie realizacji zamówienia. Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą 
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia:— praca osoby odpowiedzialnej za prowadzenie 
rozliczenia kontraktu. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

3 / 6

ustawy Pzp, o łącznej wartości maksymalnej netto 872 548,06 PLN. Zamawiający przewiduje pełnienie nadzoru 
nad następującym zakresem robót:
1) roboty przygotowawcze;
2) roboty ziemne;
3) odwodnienie korpusu drogowego;
4) wykonanie podbudowy;
5) wyk. nawierzchni;
6) wyk. robót wykończeniowych;
7) wyk. oznakowania i urządzeń bezpieczeństwa ruchu;
8) wyk. elementów ulic;
9) wyk. robót w zakresie obiektów;
10) wyk. sieci kanalizacji deszczowej wraz z urządzaniami oczyszczającymi;
11) wyk. przebudowy urządzeń melioracyjnych i sieci drenarskiej;
12) wyk. robót na sieci wodociągowej;
13) wyk. robót na sieci kanalizacji sanitarnej;
14) wyk. robót na sieci elektroenergetycznej;
15) wyk. oświetlenia drogowego;
16) wyk. robót na sieci teletechnicznej;
17) wyk. przepustów;
18) inne roboty wchodzące w skład projektu budowlanego.
Ww. roboty dotyczą odcinka, na którym będą wykonywanie roboty budowlane. Zam. na podst. art. 24aa ust. z 
29.1.2004 – Pzp Dz.U. z 2019, poz. 1843), najpierw dok. oceny ofert, a nast. zbada, czy Wyk., któr. oferta zost. 
oceniona jako najkorzyst. nie podlega wyklucz. oraz spełnia war. udziału w post. Jeżeli Wyk. któr. oferta zost. 
oceniona jako najkorzyst. będzie podlegał wykl. lub nie potwier. speł. war. udziału w post. uchyla się od zawar. 
umowy lub nie wnosi wymag. zabezp. należ. wykon. umowy, Zam. może zbadać,czy nie podlega wykl. oraz czy 
spełnia war. udziału w post. Wyk., który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozost. ofert.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie inspektora koordynatora / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się inspektora na nieplanowane wezwanie Zamawiającego / Waga: 
20
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

4 / 6

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 118-286794

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na terenie gmin: 
Żuromin, Bieżuń, Lutocin, Rościszewo”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bico Group Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 524-281-50-27
Adres pocztowy: ul. Odrowąża 15
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-310
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@bico-group.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 842 045.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 717 120.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
• Pełnienie nadzoru inwestorskiego – Bico Group Tomasz Przybylski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:286794-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@bico-group.com


Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, opatrzone 
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania 
wniosków.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
09/10/2020
477057-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2020

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

